[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 13.01.2014 г. № 12
       г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 23.12.2013 № 598

На основании Закона Воронежской области от 12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области», и программы («дорожной карты») «Противодействие коррупции в Воронежской области на 2014 год», утвержденной распоряжением правительства Воронежской области от 19 декабря 2013 года №  1129-р,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.12.2013 № 598 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района на 2014 – 2015 годы», изложив название постановления в следующей редакции: «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района на 2014 год».

2. Постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                      Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Заместитель главы администрации                         А.М. Иванников

Начальник сектора                                                     Н.А. Фуфаева

О.Е. Плахотя